[image: image1.jpg]&

CAMARA MUNICIPAL DE
CAPAO BONITO

SECRETARIA

0
o
o
N
g
o
o)
o]
o
=2
0
(%]
)
oz

LEI Nº 4.619, DE 13 DE AGOSTO DE 2019.
(Projeto de Lei nº 0021-2019) – Autor Vereador Adinan Martins.
Dispõe sobre denominação da estrada (CPB-050), trecho 1), nesse município, como “Estrada Vicinal William Haj Mussi”, que especifica.

MARCO ANTONIO CITADINI, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e é promulgada a seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominada a estrada (CPB-050), trecho 1), nesse município, com início na Rua Brasílio Nunes e término na entrada do Bairro dos Lemes/Mocambo, como “Estrada Vicinal William Haj Mussi”.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
                  Paço Municipal “Doutor João Pereira dos Santos Filho”, 13 de agosto de 2019.

                 MARCO ANTONIO CITADINI

                                                                Prefeito Municipal
Publicada e afixada na SPG, registrada na data supra.

Página 1 de 1